او به مداخلات آمریکا در ویتنام و
شیلی انتقاد کرده بود. به رغم این انتقادها بیل کلینتون و فرانسوا میتران
رؤسای جمهور پیشین آمریکا و فرانسه، ازجمله دوستان گابریل گارسیا

مارکز بودند.
در سال 2012 برادرش اعلام کرد او از بیماری فراموشی رنج می برد
و دیگر نمی نویسد. عاقبت گابریل گارسیا مارکز، در روز پنجشنبه 1۷
آوریل 2014 )2۸ فروردین 1393(، در ۸۷ سالگی، در مکزیکوسیتی
مکزیکوسیتی در آدینه روز در روز آن فردای وی جسد درگذشت.
سوزانده شد، بخشی از خاکستر جسد وی به زادگاهش کلمبیا منتقل

شد.

پشت خط: الو خواب گزار اعظم، یه سوال داشتم ازتون.
نیش نیش میرزا: بفرمایید.